РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Большемеминская средняя

общеобразовательная школа» Верхнеуслонского
муниципального района

422588 с.Большие Меми,
ул.Молодежная, д.6

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан
муниципаль районының
муниципаль бюджет

гомуми белем бирү учреждениясе “Олы Мәми урта
гомуми белем бирү мәктәбе»

422588 Олы Мәми авылы,
Яшьләр урамы, 6 йорт

Телефоны: 36-0-41 тел./факс: 36-0-41, e-mail: b-memi@mail.ru

ПРИКАЗ

№ от 12.09.2024 г.

Об утверждении графика оценочных процедур
на 2024/2025 учебный год

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с письмом
Минпросвещения России и Рособрнадзора от 06.08.2021№СК-228/03,01-169/08-
01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся
в МБОУ «Большемеминская СОШ», приказываю:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБОУ
«Большемеминская СОШ» (далее – школа) на 2024/2025 учебный год согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Координатору проведения оценочных процедур – заместителю
директора по УР Косаревой Т.И.:

обеспечить контроль за соблюдением единого графика оценочных
процедур, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости
вносить предложения по его корректировке;

довести до сведения обучающихся школы и их родителей (законных
представителей) информацию о датах проведения оценочных процедур
в 2024/2025 учебном году.

3. Учителю информатики Федорову С.В. опубликовать настоящий
приказ на официальном сайте школы .

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Федорова

С приказом ознакомлены: Косарева Т.И.
Федоров С.В.

mailto:b-memi@mail.ru

	422588 с.Большие Меми,
	ул.Молодежная, д.6
	Югары Ослан

	422588 Олы Мәми авылы,
	Яшьләр урамы, 6 йорт
	ПРИКАЗ
	Об утверждении графика оценочных процедур на 2024/
	ДиректорТ.А. Федорова

		2024-10-14T10:03:56+0300
	Федорова Татьяна Александровна